
Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
 
 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1.Возбудить дело №03-ФАС22-НК/03-18 в отношении ИП Ведяевой <…> (ОГРНИП
304220709600016) по признакам нарушения п.1 ст. 14.6 Федерального закона от
26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в незаконном
использовании коммерческого обозначения «СНЕЖНА КОРОЛЕВА», сходного
(тождественного) товарному знаку (свидетельство №182435/1 от 21.05.2004г.,
правообладатель ООО «Снежная Королева ТМ» (ИНН 7743524222), что приводит к
смешению с деятельностью хозяйствующего субъекта-конкурента.
2.Создать Комиссию по рассмотрению дела №03-ФАС22-НК/03-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии
К<…> – заместитель руководителя управления,
Члены Комиссии:
Б<…> – начальник отдела контроля недобросовестной конкуренции и рекламы,
Л<…> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Б<…>
 
Руководитель управления
Государственный советник РФ 2 класса П<…>


